
ul. Adama Mickiewicza 33, 17-100 Bielsk Podlaski  
tel.: +48 85 730 11 01  |   fax +48 85 730 11 00    
e-mail: us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl 

www.podlaskie.kas.gov.pl 

 

  

 

1
 

 
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO  

W BIELSKU PODLASKIM 

Bielsk Podlaski, dnia   3   września 2021r.  

                        

                                               

 

                                             OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Bielsku Podlaskim jako organ egzekucyjny  działając na 
podstawie przepisów art 105-107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2020r., poz. 1427) podaje do publicznej wiadomości że: 

w dniu 23.09.2021r. w godz. od 8.00 do 9.00  
w   Urzędzie Skarbowym w Bielsku Podlaskim przy ul. Mickiewicza 33 w pokoju nr 18 odbędzie się 
sprzedaż w drodze I licytacji niżej wyszczególnionych ruchomości stanowiących własność   Skarbu 
Państwa na podstawie prawomocnych wyroków  Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim II Wydział 
Karny oraz Zamiejscowego VII Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Hajnówce tj:   
 

Lp. Nazwa przedmiotu Sygn.akt Wartość  sza-
cunkowa /zł/ 

Cena   wywo-
łania/zł/ 

Godziny 

licytacji 

1 Pistolet typu wiatrówka koloru czarnego 
MCP nr 17A55654 cal. 4,5mm wraz z plasti-
kowym pojemnikiem zawierającym śrut 
okrągły BBS o średnicy 4,5 mm. 

VII K 
16/20 

135,00 102,00 08:00 

2 Mała waga eletroniczna koloru szarego z 
napisem MYCO. 

VII K 
16/20 

10,00 7,50 8:15 

3 Wiatrówka  TYTAN model B2-4 cal. 4,5mm 
wraz ze śrutem w opakowaniu z napisem 
„Apolo Pointed Calibre 4,5 mm”  

II K 
356/20 

100,00 75,00 08:30 

4 Pistolet pneumatyczny koloru czarnego C-
11 nr 818D01448 cal. 4,5mm wraz z zesta-
wem startowym w plastikowym pudełku  
zawierającym (2 szt. naboi gazowych, 2 szt. 
sznurków, oraz 2 szt. metalowych płytek na 
łańcuszku) oraz magazynek z kulkami a tak-
że nabój koloru srebrnego. 

VII K 
60/19 

120,00 90,00 8:45 

5 Antena kierunkowa Sygnaflex  wraz z ka-
blem i anteną sufitową kierunkową do od-
bioru sygnału sieci  komórkowej GSM   

II W 
432/20 

100,00 75,00 9:00 

 

 Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godz. 7:30 do godz. 8:00 

Cena wywołania wynosi nie mniej, niż ¾ wartości szacunkowej. 
 Warunkiem odbycia się licytacji jest uczestnictwo co najmniej jednego licytanta. 
Przyjazd uczestników licytacji na koszt własny. 
 Informacje o ruchomości można uzyskać pod tel. (085)7318413, (kom)532454677, 
532456367 lub Urzędzie Skarbowym w Bielsku Podlaskim. 
 



 

 

2
 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przy-
czyn oraz nie ponosi odpowiedzialności za wady oferowanych ruchomości. 
 Jeżeli I licytacja nie dojdzie do skutku , II licytacja odbędzie się w dniu 30.09.2021r. o godz 
8.00 w tym samym miejscu. Cena wywołania będzie wynosić ½ wartości szacunkowej.  
 
             Jednocześnie informujemy, iż w związku z epidemią koronawirusa wywołującego chorobę 
COVID-19, obowiązują zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych, zatem 
warunkiem koniecznym dla wszystkich obecnych na licytacji, jest bezwzględny obowiązek zasłonię-
cia maseczką ust, nosa oraz zachowanie 1,5 metra odległości pomiędzy uczestnikami. 
 
 
 

Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Bielsku Podlaskim 

 

Dorota Paprocka 

podpis na oryginale 

 


